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Del av FINNSKOGLEDEN

Sammanfattning
Finnskogleden är en vadnringsled som går från Morokulien upp till Søre Osen i 
Trysil. Den är cirka 240 km och går på båda sidor om den svensk-norska gränsen. 
Leden är indelad i 12 olika etapper och den första går genom Eda kommun. Du kan 
gå leden från båda håll, men söderifrån och norrut är det vanligaste. 

Den här beskrivningen gäller den första etappen mellan Morokulien och Håvilsrud.

Mer information om Finnskogleden finns på www.finnskogleden.com

Beskrivning från söder mot norr
Morokulien – Håvilsrud, cirka 14,2 km (linje 107) 
Den här etappen startar vid riksröse nummer 67, precis bakom Fredsmonumentet 
i Morokulien och på andra sidan järnvägsrälsen mellan Stockholm och Oslo. Obser-
vera att det är en obevakad järnvägsövergång! Följ grusvägen som går mitt på riks-
gränsen mellan Sverige och Norge. Leden viker så småningom av in på den norska 
sidan och följer utkanten av Lindåsmyra naturreservat och över vattendragen Växan 
och Gillerhålsbäcken. Vid Breitjennet på den norska sidan är det fint att ta en paus. 
Här finns även möjligheter till bad. Vid riksröse nummer 69 går leden över Billa- 
älven, som tidigare användes för timmerflottning, och leden fortsätter nu på den 
svenska sidan. Här blir det lite mer kuperat innan du kommer fram till grusvägen på 
västra sidan om sjön Vällen. 

Om du tar till höger på grusvägen och går cirka 2,5 km kommer du till en fin bad-
plats/ställplats med vindskydd och grillmöjligheter. Här finns även en enklare stuga 
att hyra samt en kiosk som har öppet under badsäsongen. Cirka 800 meter från 
badplatsen ligger Lövås Gård som har fina boendemöjligheter, kajakuthyrning,  
möjligheter till bad och bastu. 
Om du tar till vänster på grusvägen och fortsätter följa leden kommer du till Håvils-
rud. Ta till höger i T-korset och över Jösseälven. Här finns busshållplats Håvilsrud om 
du vill åka tillbaka till Eda Glasbruk och Morokulien annars fortsätter du på leden 
som nu viker av till vänster från vägen. 

Terrängen är enkel. Det finns matbutik i Eda Glasbruk och flera övernattnings- 
möjligheter i Morokulien vid starten. 

  

Skyltning Finnskogleden

Riksröse

Stenbron i Häljeboda



Vandring Finnskogleden

Vandring Finnskogleden

Fredsmonumentet

För mer informati on om Finnskogleden
Karthäft e fi nns att  köpa på Medborgarkontoret i Charlott enberg. Den norska turist-
foreningen har bra komplett eringskartor ti ll försäljning.

Mer informati on om Finnskogleden fi nns på www.fi nnskogleden.com

Gå in på www.visiteda.se för informati on om boende, matställen och sevärdheter 
med mera. 

Vi hänvisar ti ll Värmlandstrafi ks busslinjer. För aktuella ti dtabeller 
www.varmlandstrafi k.se

Bilder:
1.Skyltning Finnskogleden (Arvika Turistbyrå) 2.Riksröse (Eda kommuns bildarkiv), 
3. Stenbron i Häljeboda (Anders Gustafsson) 4. Vandring Finnskogleden (John 
Stensbye), 5. Vandring Finnskogleden (Arvika Turistbyrå), 6. Fredsmonumentet 
(Hello kommunikati onsbyrå)
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